
Vi er en familie på 4 som vurderer å flytte tilbake til Sørfjorden, barn på 3 og 5 år. Det som får oss til å 
være skeptiske er signaleffekten i forslagene om flytting av tjenester fra Stjørna til Rissa. Jeg har vært 
mye i Stjørnfjorden i min oppvekst, og i hele min levetid så har alltid utfordringen vært og hindre 
nedbygging av bygda (etter min forstand?). De siste årene har det vært jevnlige møter angående 
endring av aldershjem, nedlegging av skole og lignende. Dette har resultert i stor usikkerhet fram til 
det plutselig ble vedtatt ny skole på Mælan og positivitet. Hvilket signal er det da å sende at plutselig 
ungdomsskolen skal flyttes? Hvorfor kommer dette plutselig opp nå 2 år senere? Hvor er den 
langsiktige planen/strategien for kommunen? Hvor vil vi med Indre Fosen kommune? 

 De lokale ildsjelene (som gjør en veldig god jobb) reklamerer for tilflytting, mens signalene fra 
kommunen stort sett enelukkene går mot nedbygging, enten det er skoletilbud eller arbeidsplasser. 
En ting er at barna våre skal ha en skoleplass, men vi som foreldre må ha en arbeidsvei som tilsier at 
vi klarer å levere og hente barna våre også samt å være med på aktiviteter med dem på kveldstid. Da 
kan vi ikke kjøre 1 time ++ hver vei til arbeid begge to. Signalene fra kommunen tyder på 
sentralisering og da øker automatisk arbeidsveien også. Hver gang jeg leser at det diskuteres flytting 
av skole, aldershjem eller lignende som deretter overlever, så tenker jeg uansett at en dag tapes 
denne kampen og flyttingen blir et faktum. Og blir ikke da veien til å flytte neste tilbud til Rissa 
korter, enten det er skole eller noe annet? Det er ikke slik at vi har slått fra oss å flytte, men terskelen 
blir veldig mye større for å gjøre det.  

For oss, som mange andre fra Stjørna, er det uaktuelt å flytte til Rissa. Da blir vi heller boende på 
andre siden av Trondheimsfjorden. Dette går på hvor på Fosen vi har omgangskretsen vår. Hadde det 
ikke vært mulig og heller skape positivitet rundt og flytte til tettstedene og prøve å skape noe nytt. 
Nå, ett halvt år ut i corona pandemien, ser mange at det kanskje ikke er så gjevt og bo i byen eller 
større tettsteder. Er ikke dette en mulighet til å skape befolkningsvekst i Indre Fosen kommune? Og 
er det ikke dumt å skape usikkerhet rundt tilbud i distriktene nå som det endelig er spor av positiv 
utvikling i tilflyttingen? Dette dreper all optimisme hos de som jobber for tilflytting, enten det er 
Hasselvika, Fevåg eller Stjørna. Og det gjør at flere unge enten med eller uten barn kvier seg for å 
etablere seg i tettstedene. Hver gang diskusjonen om flytting av tilbud kommer opp så er skaden alt 
skjedd, selv om det til slutt ikke skulle bli noen endring i tilbudene. Tvilen er da allerede sådd hos de 
som kanskje tenker å flytte til, og denne tvilen blir forfrisket ca hvert 2.-3. år.  

Jeg har ikke lest meg nevneverdig opp på debatten om Hasselvika skole. Men om det blir slik at den 
skal legges ned, vil det ikke da være naturlig og sende Fevåg barna til Mælan? Mælan får større 
skoletrinn og Fevågingene slipper å kjøre Ufaret som anses som en småskummel skolevei. 
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